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Remiss av förslag till regional 
vattenförsörjningsplan för Stockholms län  
 
Nu finns det för första gången ett förslag till en regional vattenförsörjningsplan för 
Stockholms län med syfte att säkra den långsiktiga dricksvattenförsörjningen. Vi 
ser nu fram emot att få era synpunkter. 
 
I Stockholms län är en majoritet av invånarna beroende av Mälaren för sitt 
dricksvatten. Vattenförsörjningen fungerar för det mesta väl men flera frågor 
behöver lösas för att alla som bor och verkar i länet säkert ska kunna få 
dricksvatten, nu och i framtiden. Vattenförsörjningen behöver bli mer robust för 
att klara exempelvis driftsavbrott, men även för att kunna möta behoven från 
tillkommande invånare och verksamheter. De beslut om nybyggnad av bostäder 
som redan fattats i kommunerna innebär att nödvändiga åtgärder och investeringar 
för att säkra dricksvattenförsörjningen behöver genomföras. Med ett genomtänkt 
regionalt samarbete kan detta klaras.  
 
Politisk förankring är avgörande för att den regionala vattenförsörjningsplanen 
ska få genomslag i det regionala samarbetet med vattenförsörjning. Det är därför 
önskvärt att länets aktörer med ansvar för dricksvattenförsörjningen ställer sig 
bakom planen när den är fastställd. Vattenförsörjningsplanen är indelad i två 
delar. Del 1 utgör kärnan och är den del som ligger till grund för parternas 
ställningstagande och fortsatta arbete. Del 2 är en fördjupning och bakgrund. 
 
Den regionala vattenförsörjningsplanen har tagits fram i ett samarbete mellan 
Länsstyrelsen, Stockholms Läns landsting och Storsthlm. Samarbete och samråd 
har även skett med regionens större vattenproducenter och länets kommuner. 
Planen är en del av den regionala utvecklingsplaneringen och ett viktigt 
komplement till RUFS 2050. Länsstyrelsen ansvarar för projektledning och 
omhändertagande av remissen. 
 
Under arbetets gång har möten hållits med bland annat alla länets kommuner. En 
större workshop har även genomförts i syfte att fånga upp viktiga frågor att 
behandla i planen.  
 
Myndigheter, kommuner, vattenproducenter, intresseorganisationer med flera 
bereds härmed möjlighet att yttra sig över förslaget till regional 
vattenförsörjningsplan. 
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Yttrande över bifogat förslag till regional vattenförsörjningsplan ska ha 
inkommit till Länsstyrelsen senast torsdagen den 15 mars 2018.  
 
Skicka det skriftliga yttrandet till: 
Länsstyrelsen i Stockholms län 
Box 220 67 
104 22 STOCKHOLM  
 
eller med e-post till stockholm@lansstyrelsen.se   
 
Ange aktuellt diarienummer (se i missivets övre högra hörn) i yttrandet. 
 
Förslaget till regional vattenförsörjningsplan finns även på: 
www.lansstyrelsen.se/stockholm. 
 
 
 
 
 
Åsa Ryding 
T f. Landshövding  
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